
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny                                                                          Wrocław, dnia  15.05.2019r. 

        im. J. Gromkowskiego  

51-149 Wrocław, ul. Koszarowa 5 

 
 
 

Dotyczy: PN 32/19 na dostawę leków – Import Docelowy – dotyczy zadania 1;2 – 
wybór ofert.  

Na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych ( Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z późniejszymi zmianami), Zamawiający 
informuje, że w przetargu nieograniczonym PN 32/19 na dostawę leków – Import 
Docelowy – dotyczy zadania 1;2  wybrana została oferta: 
 
Dla pozycji nr 1 – zadanie nr 1: złożono 2 oferty, w tym jedna niepodlegająca 
odrzuceniu 
 
Oferta nr 1  – z ceną 343,44 zł - złożona przez Wykonawcę Genesis Pharma M. 
Matejczyk, C. Stańczak, J. Zwoliński Spółka Jawna ul. Obywatelska 128/152 94-104 
Łódź. 
 
Zgodnie z art. 90 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający w celu ustalenia, czy oferta złożona 
przez Wykonawcę Genesis Pharm M. Matejczyk, C. Stańczak, J. Zwoliński  Spółka Jawna 
w Łodzi, dla ZADANIA 1, zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu 
zamówienia dla tego zadania oraz w stosunku do cen, które zaoferowali pozostali 
Wykonawcy (patrz zestawienie ofert z dn. 06.05.2019r.) , zwracił  się do Wykonawcy 
Genesis Pharm o udzielenie wyjaśnień dotyczących elementów oferty mających wpływ 
na wysokość ceny. Wartość brutto oferty Wykonawcy Genesis Pharm dla ZADANIA 1  to  
343,44  zł.  Zamawiający przeznaczył na realizację ZADANIA 1  kwotę brutto  40 867,20 
zł. 
Wykonawca w odpowiedzi na pismo, wyjaśnił, iż nastąpiła pomyłka  w zaoferowaniu 
ceny jednostkowej 7,95 za pakiet. W związku z powyższym Wykonawca o.świadczył, iż 
nie jest w stanie dostarczyć przedmiotu zamówienia w cenie oferty. 
 
Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy Genesis Pharm M. Matejczyk, C. Stańczak, J. 
Zwoliński  Spółka Jawna w Łodzi, zgodnie z art.  89. ust 1 pkt 4, gdyż zawiera rażąco niską 

cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia 

 
W związku z powyższym Zamawiający dokonał wybory pomiędzy  pozostałymi ofertami  
 
Oferta nr 3 – z ceną 40 910,40  zł - złożona przez Wykonawcę OPTIFARMA Sp. z o.o., 
ul. Zielona 4; 05-830 Wolica. Termin dostawy 5 dni robocze. Oferta otrzymała 100 
pkt. 
 
  
Dla pozycji nr 2 – zadanie nr 2: złożono 1 ofertę 
 



Oferta nr 2 – z ceną 68 040,00  zł - złożona przez Wykonawcę NOBIPHARM Sp. z o.o. 
ul. Rydygiera 8; 01-793 Warszawa. Oferta otrzymała 100 pkt. 
 
Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 2421 – z ceną 68 040,00  zł - złożona przez 
Wykonawcę NOBIPHARM Sp. z o.o. ul. Rydygiera 8; 01-793 Warszawa. Wybrana 
oferta jest ofertą najkorzystniejszą cenowo i otrzymała 100 pkt.  
 
 


		2019-05-15T10:01:26+0200
	PWPW Sign 5, Signature id-9fb29169b1486b339c94dfdb7b48f5d9




